
 

МБОУ Мойганская средняя общеобразовательная школа  

666338 Иркутская область,  

Заларинский район, 

 с. Мойган, улица Школьная дом 1А 

e-mail: moigan@yandex.ru 

 

Приказ 
От 22 августа 2022 года                                                       № 70 

 

с. Мойган 

 

«О внесении изменений (дополнений) в Коллективный 

договор МБОУ Мойганская СОШ» 

 

В связи с переходом работы школы на пятидневную рабочую неделю, на 

основании результатов анкетирования родителей, Протокола заседания 

педагогического совета № 1 от 17.08.2022, протокола родительского комитета 

школы и в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, готовности 

обучающихся к саморазвитию, осознанному выбору и построению 

индивидуальной траектории обучения, протокола №1 от 20.08.2022г. общего 

собрания работников МБОУ Мойганская СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Ввести изменения (дополнения) в Коллективный договор МБОУ 

Мойганская СОШ. 

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных 

стендах школы. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 

 

Директор МБОУ Мойганская СОШ        _________________А.А. Пятков 

 

mailto:moigan@yandex.ru

		2022-08-22T13:39:00+0800
	Пятков Андрей Алексеевич




